
TrailTrophy St. Andreasberg
Sankt Andreasberg/Harz / 26.06.2021-27.06.2021

Detalizēti rezultāti
Ralf Degenhardt
Klubs: Lokomotive Springe / Bremen
Numurs: 70

Enduro

Grupa:
Super Masters

Kopējais laiks: 20:04.22

Vieta distancē: 297 (no 496)
Distances labākais laiks: 14:31.63
Vieta grupā: 17(no 48)
Grupas labākais laiks: 16:26.62

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Posma
Laiks

1:25.82
3:11.83
1:46.75
3:17.20
1:47.22
2:40.50
2:00.90
3:54.00

Vieta
grupā

20
22
20
16
16
16
18
23

iztrūkums
grupā

0:10.14
0:52.68
0:20.04
0:27.92
0:25.42
0:21.81
0:28.65
0:32.00

Vieta
Kopā
304
336
304
271
297
283
313
307

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:18.41
1:14.00
0:31.27
0:51.45
0:36.16
0:39.34
0:44.36
0:52.58

Kopā
Laiks

1:25.82
4:37.65
6:24.40
9:41.60
11:28.82
14:09.32
16:10.22
20:04.22

Vieta
grupā

20
21
21
17
17
17
17
17

iztrūkums
grupā

0:10.14
1:02.82
1:22.86
1:50.78
2:16.20
2:37.20
3:05.85
3:37.60

Vieta
Kopā
304
330
323
305
303
299
299
297

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:18.41
1:32.17
2:01.09
2:48.61
3:20.88
3:56.58
4:40.01
5:32.59

Timing by SPORTident timing.sportident.com


